
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 7
31 січня 2024 року

Про взяття на квартирний облік громадян, 
що потребують поліпшення житлових умов дитини, 
позбавленої батьківського піклування М.Сенишин

Розглянувши  лист  начальника  Служби  у  справах  дітей  Бібрської  міської  ради
Г.Гриньків  щодо взяття на  квартирний  облік  громадян,  що  потребують  поліпшення
житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської міської ради - дитини, позбавленої
батьківського  піклування  М.Сенишин, керуючись,  ст.39  Житлового  Кодексу  України,
п.13,  п.46, Постанови «Про  затвердження  Правил  обліку  громадян,  які  потребують
поліпшення житлових умов,  і  надання їм жилих приміщень в  Українській  РСР»,  ст.30
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ:

1. Взяти  Сенишин Марію Михайлівну, 08 січня  2008 року народження,  жительку с.Малі
Ланки, вул.Івана Франка, 103, Львівського району Львівської області, на квартирний облік
громадян, що потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської
міської  ради  та  включити  до  списку  осіб,  які  користуються  правом  позачергового
отримання житла як дитину, позбавлену батьківського піклування, в складі сім’ї 1 особа.
2. Контроль за виконанням  цього рішення покласти  на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ. 

       Бібрський міський голова                                              Роман ГРИНУС 


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

